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7 maja 2026

Edukacja pełna radości – nowy projekt edukacyjny w
Polichnie

Marszałek województwa Renata Janik wzięła udział w inauguracji projektu
edukacyjnego, który jest realizowany w Szkole Podstawowej z Oddziałami
Dwujęzycznymi im. gen. Stanisława Skalskiego w Polichnie. Zakup nowego
wyposażenia placówki i interesujące zajęcia edukacyjne dla wszystkich uczniów oraz
szkolenia dla nauczycieli są możliwe dzięki wsparciu finansowemu o wartości około
420 tysięcy zł ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), w
ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego
2021-2027. Projekt będzie realizowany do września 2027 r.

Projekt pt. „Doświadczaj, baw się i ucz w Polichnie – edukacja pełna radości” ma za zadanie
podnosić jakość kształcenia na poziomie podstawowym poprzez prowadzenie zajęć
rozwijających i dydaktyczno-wyrównawczych, podnoszenie kompetencji nauczycieli i
rozwijanie nowoczesnych metod pracy, które wspierają wszechstronny rozwój uczniów, a
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także zakup nowoczesnych pomocy dydaktycznych. W projekcie bierze udział  90 uczniów i
24 nauczycieli.

– To inwestycja nie tylko w nowoczesne wyposażenie czy ciekawe zajęcia. To
przede wszystkim inwestycja w ludzi – w dziecięce talenty, pasje i marzenia, ale
także w kompetencje nauczycieli, którzy każdego dnia kształtują przyszłość
młodego pokolenia – powiedziała marszałek Renata Janik. – Cieszę się, że
projekt łączy edukację, rozwój, terapię i nowoczesne technologie. LEGO,
Ekolaboratorium, Akademia Odkrywców, wsparcie psychologiczne i językowe:
wszystko to sprawia, że szkoła w Polichnie staje się miejscem jeszcze bardziej
przyjaznym, inspirującym i otwartym na potrzeby każdego ucznia.

W ramach realizowanego projektu uczniowie szkoły mogą uczestniczyć w grupowych,
pozalekcyjnych zajęciach rozwijających. Są to: LEGO® based Therapy, arteterapia,
muzykoterapia, ekolaboratorium, terapia przez sport, zajęcia z zakresu postaw
antydyskryminacyjnych oraz zajęcia z j. angielskiego. Indywidualnie uczniowie mają
możliwość korzystania z doradztwa zawodowego, terapii pedagogicznej, psychologicznej i
logopedycznej. Prowadzone są również zajęcia wyrównawcze z języka polskiego,
angielskiego, matematyki, przyrody i biologii, chemii i fizyki. Przewidziane są także kursy i
warsztaty dla nauczycieli m.in. z zakresu rozwijania umiejętności komunikacyjnych, pracy z
uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych.
Szkoła wzbogaci się o wyposażenie klasopracowni, pomoce dydaktyczne do prowadzenia
zajęć dodatkowych.

Całkowita wartość projektu to 475 tys. 732 zł, wartość wsparcia z programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 wynosi 420 tys. 732 zł.

W spotkaniu w Szkole Podstawowej w Polichnie wziął udział m.in. burmistrz miasta i gminy
Chęciny Robert Jaworski.

Galeria zdjęć
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